
RAV4



Kultivovaná a svébytná 
Toyota RAV4 umně 
kombinuje nefalšovaný 
charakter SUV se stylem 
a moderními technologiemi. 
Toyota RAV4 je díky 
jedinečnému spojení 
vysokého točivého momentu 
s nízkými emisemi dokonalou 
volbou pro okresky 
i přeplněné ulice měst.

100% HYBRID, 
100% SUV
ŽÁDNÁ 
NEÚPLNÁ 
ŘEŠENÍ

3



EFEKTNÍ DESIGNOVÉ ZTVÁRNĚNÍ S CHARAKTEREM NEFALŠOVANÉHO SUV.

RAV4 je SUV pro skutečné cestování – navržené pro ty, kteří se rozhodli 
vystoupit z davu. Vůz kombinující robustní vzhled tradičního SUV s ostrými 
a dynamickými křivkami přináší i elegantní městský styl. Nápadná a robustní 
karoserie RAV4 vede vaše oko od elegantních LED světlometů na přídi vozidla 
přes výraznou boční křivku až po jedinečná LED světla na zádi – přispívající 
k individuálnímu a kultivovanému vzhledu celého vozu. Vnější vzhled je ještě 
stvrzen robustním postojem, nicméně RAV4 se cítí jako ryba ve vodě i ve městě.

NĚKOMU STAČÍ DESIGN,
ALE PAK JE TU STYL

DESIGN

4 5



HYBRID

HYBRIDNÍ SUV NAVRŽENÉ PRO KAŽDOU CESTU A KAŽDÉ MĚSTO.

Výkonný pohon 2.5 Hybrid Dynamic Force zaručuje mimořádné jízdní 
schopnosti Toyoty RAV4 bez kompromisů. Dodává jistotu za každé situace, 
od rychlých dálničních přesunů až po ucpaná města s emisními 
omezeními a náročnými jízdními podmínkami. A díky hybridnímu pohonu 
s autonomním dobíjením si vychutnáte i mimořádný dojezd – včetně výhod 
elektrického pohonu, jako je tichá jízda a nižší spotřeba, bez nepohodlného 
dobíjení ze zásuvky.

S Toyotou RAV4 můžete proplouvat městem, vydat se na otevřené cesty 
a nechat kompromisy daleko za sebou.

NĚKOMU STAČÍ HYBRID,
ALE PAK JE TU TOYOTA 
HYBRID

76



ŘÍZENÍ

JAKO RAV4 NEJEZDÍ ŽÁDNÉ JINÉ SUV, PROTOŽE TOYOTA RAV4 BYLA 
POSTAVENA JINAK NEŽ VŠECHNA OSTATNÍ SUV.

RAV4 představuje nekompromisní spojení prostornosti, jízdního pohodlí, 
výkonu a schopností na cestách všeho druhu. Díky pokrokové platformě 
TNGA* mohli konstruktéři Toyoty snížit hmotnost vozidla, posunout jeho 
těžiště o něco níže, zvýšit tuhost podvozku a zlepšit výhled řidiče směrem ven. 
Díky těmto úpravám se RAV4 snáze ovládá a přináší vskutku mimořádné 
potěšení za volantem. Podvozková architektura dále návrhářům poskytla 
volnější ruce, aby mohl vzniknout stylový vůz nabízející více místa pro cestující 
i jejich zavazadla.

Výsledkem je mimořádně schopné SUV, s nímž se můžete bezpečně a stylově 
vydat kamkoli – a jehož řízení si jednoduše zamilujete.

NĚKOMU STAČÍ 
KONTROLA,
ALE PAK JE TU JISTOTA

* Zkr. Toyota New Global Architecture.
8 9



MOTORY

NEKOMPROMISNÍ SPOJENÍ VÝKONU, 
HOSPODÁRNOSTI A NÍZKÝCH EMISÍ.

RAV4 s průkopnickým pohonem 2.5 l Hybrid Dynamic Force potvrzuje 
své postavení lídra kategorie SUV. Toyota RAV4 nabízená s inteligentním 
pohonem všech kol (AWD‑i) přináší pozoruhodné jízdní schopnosti 
na silnicích i v terénu. A díky schopnosti automaticky se přizpůsobovat 
měnícím se jízdním podmínkám je vždy zaručen dostatečný záběr 
kol – na sněhu, v blátě, na příkrých svazích nebo dokonce při rychlém 
projíždění zatáček.

RAV4 však znamená i možnost volby. Můžete vybírat mezi imponujícím 
pohonem 2.5 Hybrid Dynamic Force a schopným benzínovým motorem 
2.0 Valvematic, včetně možnosti pohonu samotných předních nebo všech kol. 
Ať již vyberete jakkoli, vždy se můžete spolehnout, že žádné jiné SUV vám 
nenabídne tak mimořádně povedené spojení výkonu, hospodárnosti a ryzího 
potěšení z jízdy jako RAV4.

NĚKOMU STAČÍ 
BĚŽNÝ POTENCIÁL,
ALE PAK JE TU VÝKON

VOLIČ JÍZDNÍCH REŽIMŮ
Zvolte režim Eco pro nejnižší možnou spotřebu, 
režim Sport pro ještě více radosti za volantem, 
nebo režim Normal pro každodenní cestování. 
A chystáte‑li se do náročnějších podmínek, 
stačí se dotknout spínače Trail a systém pohonu 
AWD‑i vás nenechá na holičkách ani v případě, 
že v záběru budou pouhá dvě kola.

HYBRID
2.5 L HYBRID DYNAMIC FORCE 
AUT. PŘEVODOVKA E‑CVT* AWD
Výkon 222 k
Zrychlení 0–100 km/h 8,1 s

* e‑CVT = Elektronicky řízená 
bezestupňová převodovka.

1110



BEZPEČNOST

TOYOTA T‑MATE. STÁLE S VÁMI PRO BEZPEČNĚJŠÍ CESTOVÁNÍ

T‑Mate zahrnuje řadu systémů navržených na podporu řízení a bezpečnosti, 
ať již na dálnicích, ve městě nebo při parkování. T‑Mate slouží nejen k ochraně 
celé posádky, ale i ostatních účastníků silničního provozu. Je součástí zasazení 
Toyoty o dopravní bezpečnost a poslání zcela eliminovat dopravní nehody.

NĚKOMU STAČÍ POUHÁ 
KONTROLA, ALE PAK 
JE TU SEBEJISTOTA

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM (PCS)
Předkolizní bezpečnostní systém dokáže 
rozpoznávat rizika a zamezovat střetům 
s jinými vozidly, chodci a cyklisty. Funguje tak, 
že varuje řidiče akustickou i optickou výstrahou 
a sám pomáhá brzdit. V případě, že řidič nezačne 
včas brzdit sám, automaticky se aktivují brzdy 
s cílem střetu zcela zabránit, nebo alespoň 
zmírnit jeho následky. Za denního světla při 
odbočování na křižovatkách nebo při úhybných 
manévrech dále řidiči pomáhá technologie 
pro předcházení nehodám na křižovatkách, 
resp. nouzový asistent řízení.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (ACC)
Systém udržuje minimální přednastavenou 
vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu. 
Je‑li odstup kratší než přednastavená hodnota, 
systém sníží rychlost a případně začne brzdit 
a aktivuje brzdová světla.

AUTOMATICKÉ PŘEPÍNÁNÍ DÁLKOVÝCH SVĚTEL 
(AHB)
Systém automatických dálkových světel 
rozpoznává světla protijedoucích vozidel. 
Když detekuje světlomety, automaticky přepne 
dálková světla na potkávací. Po přejetí vozidla 
systém opět aktivuje dálková světla. Výsledek? 
Bezpečnější jízda v noci pro vás i ostatní účastníky 
silničního provozu.

ASISTENT PRO UDRŽENÍ V JÍZDNÍM PRUHU (LTA)
Asistent pro udržení v jízdním pruhu byl navržen pro 
bezpečnější cestování na dálnicích. Udržuje vozidlo 
uprostřed pruhu, a pokud se začne vychylovat, 
asistent řízení jemně zkoriguje váš směr.Více informací o systému T‑Mate.

12 13



BEZPEČNOST

SNAZŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŘÍZENÍ I PARKOVÁNÍ.

RAV4 nabízí pokrokové systémy na podporu řízení a parkování, 
které jsou součástí snah automobilky Toyota zcela eliminovat dopravní nehody. 
Panoramatický monitor spojuje obraz ze čtveřice kamer k vytvoření 
kombinovaného obrazu s kompletním 360° záběrem, kde nic neunikne 
vaší pozornosti – dokonce ani při manévrování ve stísněných prostorách. 
A pokud byste přeci jen něco přehlédli, při předjíždění, resp. vystupování 
z vozidla, vás upozorní systém sledování slepého úhlu a upozornění 
na obsazení zadních sedadel.

NĚKDO SE SPOKOJÍ 
S KLASICKÝM 
PARKOVÁNÍM, 
ALE PAK JE TU T‑MATE

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU (BSM)
Systém sledování slepého úhlu upozorňuje řidiče 
na všechna vozidla, která by mohl ve vnějších 
zpětných zrcátkách přehlédnout. Funkce je obzvláště 
užitečná při předjíždění.

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ PROVOZU ZA VOZIDLEM 
S AUTOMATICKÝM BRZDĚNÍM (RCTAB)
Při couvání ven z parkovacího místa rozpozná vozidla 
blížící se z jedné či druhé strany, upozorní vás 
na ně a případně sám zabrzdí, aby zabránil nehodě.

PANORAMATICKÝ MONITOR
Systém usnadňuje parkování a zvyšuje jeho 
bezpečnost tím, že spojením záběru ze čtyř kamer 
vytváří prakticky dokonalé 360° zobrazení situace 
kolem vozidla.

UPOZORNĚNÍ NA OBSAZENÍ ZADNÍCH SEDADEL 
(RSRS)
Tato funkce upozorní řidiče, aby na zadních sedadlech 
při opouštění vozu nezapomněl ležet zavazadla 
nebo spící pasažéry. Výstraha má formu varování 
v digitálním přístrojovém štítu, aktivaci výstražného 
světla a akustickou signalizaci. 

Více informací o systému T‑Mate.

1514



INTERIÉR

DOST MÍSTA V KABINĚ K POŘÁDNÉMU PROTAŽENÍ – A POZORUHODNÁ 
ÚROVEŇ SMYSLY VNÍMANÉ KVALITY JAKO BONUS.

Toyota RAV4 umně spojuje robustní design exteriéru s promyšleným 
uspořádáním interiéru. Pozoruhodná kabina, postavená na širokém 
středovém panelu a novém moderním přístrojovém štítu, 
skýtá pohodlné prostředí. Vychutnejte si skvělý výhled ven díky zvýšené 
poloze za volantem, která vám otevírá zcela nové obzory. Hladký styl jde ruku 
v ruce s hospodárnými špičkovými technologiemi a pokrokovými funkcemi. 
Díky bezproblémovému propojení chytrých telefonů přes Apple CarPlay* 
a Android Auto™ můžete používat i své oblíbené mobilní aplikace. 
Chytře navržený a prostorný zavazadelník charakterizuje zcela rovná 
podlaha bez nepraktických prahů či stupínků, a tak je nakládání či vykládání 
dílem okamžiku. A jelikož se zadní sedadla sklápějí do roviny, podle potřeby 
kdykoli získáte další místo navíc.

NĚKOMU STAČÍ 
TAK AKORÁT, ALE PAK 
JE TU VELKORYSOST

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno zaplaví 
přívětivý interiér vozidla spoustou světla.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.
1716



INTERIÉR

SYSTÉM TOYOTA SMART CONNECT A INTUITIVNÍ PALUBNÍ TECHNOLOGIE 
ZPŘÍJEMŇUJÍ KAŽDOU JÍZDU.

Toyota RAV4 je vybavena špičkovým multimediálním systémem 
Toyota Smart Connect, který poskytuje v reálném čase mapovou navigaci 
a dopravní informace. Dotyková obrazovka o velikosti 10,5" zobrazuje 
na jednom místě všechny důležité informace – zatímco k plnému soustředění 
za volantem napomáhají technologie chytrého hlasového asistenta. 
Nově vyvinutý systém rozumí přirozenému jazyku a kontextu vyjádření, 
jako např. „mám hlad“ nebo „je mi zima“. Systém dokonce dokáže rozpoznat, 
který ze členů posádky právě mluví. Vše pod kontrolou a ruce stále na volantu: 
k dispozici je přes 100 různých způsobů, jak ovládat telefon, navigaci, 
audiosystém a další funkce vozidla, jako např. klimatizaci a sedadla.

NÁSKOK DÍKY 
CHYTRÝM 
TECHNOLOGIÍM

Zpětné zrcátko s barevným digitálním displejem 
druhé generace poskytuje řidiči širší zorné pole 
zabírající prostor kolem vozu. Stačí stisknout tlačítko, 
zrcátko automaticky potemní a změní se v digitální 
monitor s vysoce kvalitním obrazem. Zrcátko využívá 
obraz z kamery instalované na horní hraně 
zadního okna RAV4, takže ani v případě, že máte 
kufr naložený po střechu, vám žádný předmět 
nezakryje výhled.

18 19



TECHNOLOGIE

APLIKACE MyToyota NA CHYTRÉM TELEFONU USNADŇUJE ŘÍZENÍ 
A OTEVÍRÁ NOVÝ SVĚT KONEKTIVITY.

MyToyota je sada online služeb pro vaše vozidlo, navržená k usnadnění 
běžného života. Mobilní aplikace MyToyota zahrnuje sestavu různých služeb; 
umožňuje kdykoli se spojit s vaší Toyotou a zůstat s ní v kontaktu. 
Prostřednictvím online služeb MyToyota máte v reálném čase k dispozici 
nejrůznější informace včetně upozorňování na rychlostní kamery, 
plánování tras a on‑line objednávání do servisu.

Dále jsou zde tzv. Tipy pro hybridní jízdu, které pomáhají zvyšovat poměr jízdy 
na elektřinu a využívat tak hybridní pohon s nižší spotřebou paliva skutečně 
na maximum.

CHYTŘE NA VĚC 
A STÁLE VE SPOJENÍ

NAJÍT VŮZ
O poloze vašeho vozidla vás spolehlivě informuje 
funkce Najít vůz, využívající mapové podklady 
Google – takže již nikdy nezapomenete, 
kde jste zaparkovali.

ODESLAT DO VOZU
Naplánujte si trasu v pohodlí domova – nebo 
prostě kdekoli. Aplikace MyToyota dokáže 
poslat zvolené cíle přímo do jednotky navigace 
vašeho vozidla.

DATA O JÍZDĚ
Využijte možnost ukládat si a kontrolovat 
všechny jízdní údaje, jako např. rychlosti, 
zrychlení či najeté kilometry.

SLUŽBY POSKYTOVANÉ NA DÁLKU
Používejte telefon k nastavení klimatizace pro 
vychlazení nebo vyhřátí kabiny vozidla před jízdou, 
zamčení a odemčení dveří nebo rozblikání 
výstražných světel při hledání vozidla.

PŘIPOMÍNKY
Díky připomínkám servisních prohlídek zasílaným 
v časovém předstihu podle skutečně najetých 
kilometrů se vám již nikdy nestane, že byste 
překročili servisní interval.

Více o MyToyota.

2120



STUPEŇ VÝBAVY COMFORT

STUPEŇ VÝBAVY COMFORT

VYBRANÉ VÝBAVOVÉ PRVKY
— Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
— Senzor deště
— 12,3" digitální displej v přístrojovém štítu (pro Hybrid)
— 17" disky kol z lehkých slitin
— Zadní parkovací kamera

Tento stupeň výbavy nabízí skvělé spojení stylového 
provedení a funkčnosti. Máme zde moderní SUV 
poskytující vše podstatné, stejně tak jako styl, 
kterým se odlišíte od zbytku davu.

22 23



STUPEŇ VÝBAVY SELECTION
Pro řidiče, které těší každá příležitost skutečně zaujmout, 
je zde stupeň výbavy Selection, jenž zhmotňuje 
nekompromisní projev. Tato RAV4 se spoustou 
mimořádných detailů vytváří neopakovatelný 
městský styl.

VYBRANÉ VÝBAVOVÉ PRVKY
(nad rámec výbavy Comfort)
— Projektorové Bi‑LED světlomety
— Bezklíčové nastupování a startování tlačítkem 

Smart Entry & Start
— Čalounění v kombinaci syntetická kůže a textilie 

v designu Selection
— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
— 19" disky kol z lehkých slitin v designu Selection

STUPEŇ VÝBAVY SELECTION

24 25



STUPEŇ VÝBAVY ADVENTURE

VYBRANÉ VÝBAVOVÉ PRVKY
(nad rámec výbavy Selection)
— Přední a zadní nárazník v designu Adventure
— Přední mřížka chladiče – černá 

v designu Adventure
— Rámečky mlhovek v designu Adventure
— Spodní nárazník v designu Adventure
— Širší ochrana podběhů v designu Adventure
— 19" disky kol z lehkých slitin
— Možnost dvoubarevného lakování karoserie

STUPEŇ VÝBAVY ADVENTURE

Toyota RAV4 se zbrusu novým designem. 
Projíždějte městy a za horizonty do neznáma 
s výkonným hybridním pohonem AWD‑i a žijte naplno.

26 27



STUPEŇ VÝBAVY GR SPORT

VYBRANÉ VÝBAVOVÉ PRVKY
(nad rámec výbavy Selection)
— 19" leskle černá litá kola GR SPORT
— Přední nárazník v designu GR SPORT
— Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce
— Paměťová funkce sedadla řidiče
— Upravené tlumiče a řízení pro lepší odezvu a handling
— Čalounění sedadel Alcantara

Vydejte se na cestu ve vytříbeném stylu nového výbavového 
stupně GR SPORT. Od černých litých kol s broušenými 
povrchy až po impozantní provedení masky chladiče: 
tak vypadá nekompromisní vyjádření vkusu.

STUPEŇ VÝBAVY GR SPORT

28 29



STUPEŇ VÝBAVY EXECUTIVE

VYBRANÉ VÝBAVOVÉ PRVKY
(nad rámec výbavy Selection)
— Vnitřní zpětné zrcátko s digitálním displejem 

2. generace
— Panoramatický monitor
— Vyhřívaná přední a zadní boční sedadla
— Systém monitorování slepého úhlu (BSM)
— Čalounění v kombinaci přírodní a syntetická kůže
— Systém upozornění na dopravu za vozem (RCTA)

STUPEŇ VÝBAVY EXECUTIVE

Pro ty, kteří žádají jen to nejlepší, je zde nejvyšší 
stupeň výbavy Executive, který posouvá 
kultivovanost Toyoty RAV4 do nových výšin. 
Toto je vrcholná Toyota RAV4, jejíž styl 
je okořeněn vším, co byste si mohli přát.

30 31



NA OCHRANU VAŠÍ 
TOYOTY RAV4.
Přední a zadní lapače nečistot (4) zástěrky kol 
chrání exteriér vaší Toyoty před odlétávajícími 
nečistotami a kamínky.

Boční nášlapy (5) zajišťují snadný přístup 
ke střešnímu příslušenství a zároveň dodávají 
vašemu vozidlu robustnější vzhled.

Ochranná lišta zadního nárazníku (6) 
chrání lakování v prostoru kufru a zároveň 
je stylovým designovým doplňkem vaší 
Toyoty RAV4.

Speciální protiskluzová rohož zavazadelníku (7), 
používá stejný dekor šestiúhelníků jako 
v kabině vozu. Vaše zavazadla díky ní zůstanou 
vždy přesně tam, kam jste je položili.

Díky nabídce příslušenství si Toyotu RAV4 
snadno upravíte přesně podle vašeho životního 
stylu – a zvýšíte zároveň hodnotu svého vozu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dohlédněte na to, aby vaše Toyota RAV4 
vypadala stále jako nová s těmito odolnými 
a praktickými textilními koberci (1).

Hliníkové prahové lišty (2) ochrání lak 
na prazích dveří před škrábanci, 
odřeninami či známkami poškození 
a zároveň zkrášlí vaše vozidlo.

Prémiový kryt Smart klíče (3) je elegantním 
doplňkem vašeho hybridního vozu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1

2

3

5

6

7

4

32 33



ODLIŠTE SE STYLOVĚ

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO CESTOVÁNÍ.
Odnímatelné tažné zařízení (3) 
používá odolnou, antikorozní povrchovou 
úpravu a bylo navrženo tak, abyste jej mohli 
kdykoli snadno nasadit či sejmout.

Praktické hliníkové střešní příčníky (4) 
zvyšují přepravní kapacitu vozidla a dodávají 
se včetně mechanizmu Toyota pro rychlé upevnění, 
abyste je mohli snadno kombinovat s dalšími prvky 
příslušenství pro převoz nákladu.

Box na lyže Thule Motion 800 (5) pojme dva 
snowboardy nebo až čtyři páry lyží (v závislosti 
na rozměrech). A v létě (nebo pokud lyžování 
právě neholdujete) najde box další využití pro 
převoz zavazadel.

Kompletní nabídku prvků 
příslušenství naleznete na webových 
stránkách Toyota.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dodejte svému vozu ještě o špetku více stylu 
v podobě prémiové chromové zadní lišty (1) 
ve spodní části víka zavazadelníku.

Elegantní a markantní nízký profil propůjčují 
vozidlu chromové lišty dveří (2), které precizně 
obepínají boky vašeho automobilu.

1

3

2

5

4

34 35



04
0 

Bí
lá

 –
 č

is
tá

2P
S 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

 
se

 s
tř

ec
ho

u 
v 

če
rn

é 
ba

rv
ě

 
 

08
9 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

2Q
Y 

St
říb

rn
á 

– 
zi

rk
on

ov
á 

se
 s

tř
ec

ho
u 

v 
če

rn
é 

ba
rv

ě

1D
6 

St
říb

rn
á 

– 
zi

rk
on

ov
á

2Q
Z 

Še
dá

 –
 p

op
el

av
á 

se
 s

tř
ec

ho
u 

v 
če

rn
é 

ba
rv

ě

2S
C

 Č
er

ve
ná

 –
 k

ar
m

ín
ov

á
se

 s
tř

ec
ho

u 
v 

če
rn

é 
ba

rv
ě

1G
3 

Še
dá

 –
 p

op
el

av
á

2R
A

 M
od

rá
 –

 te
m

ná
 

se
 s

tř
ec

ho
u 

v 
če

rn
é 

ba
rv

ě

21
8 

Č
er

ná
 –

 k
la

si
ck

á

2Q
U

 Z
el

en
á 

– 
U

rb
an

 
se

 s
tř

ec
ho

u 
v 

ba
rv

ě 
st

říb
rn

á 
po

pe
la

vá
*

3T
3 

Č
er

ve
ná

 –
 ru

bí
no

vá

6X
3 

Ze
le

ná
 –

 U
rb

an

8X
8 

M
od

rá
 –

 te
m

ná

RAV4 dvoubarevné lakování karoserie

BARVY KAROSERIE

BARVY KAROSERIE
Pro Toyotu RAV4 je k dispozici široká nabídka barevných 
odstínů karoserie, od jednoduché čisté bílé až po elegantně 
charizmatickou temně modrou. A s výbavou Selection nebo 
GR SPORT můžete dosáhnout neuvěřitelně efektní kombinace 
leskle černé střechy s některým ze čtyř odstínů karoserie.

RAV4 jednobarevné lakování karoserie

36 37



KOLA
Vyberte si z podmanivé nabídky litých kol 
ve velikosti od 17" do 19" – vždy navržených tak, 
aby dokonale ladily s vaší Toyotou RAV4.

1. 17" kola z lehkých slitin
Pro výbavu Comfort, paket Business
2. 18" kola z lehkých slitin
Pro paket Style
3. 19" kola z lehkých slitin v černém designu
Pro výbavu Selection
4. 19" kola z lehkých slitin
Pro výbavu Adventure
5. 19" kola z lehkých slitin
Pro výbavu Executive
6. 19" kola z lehkých slitin
Pro výbavu GR SPORT

KOLA

1

2
3

4

5

6

38 39



ČALOUNĚNÍ SEDADEL
Široká nabídka čalounění zahrnuje textilii 
a kůži ve třech barevných provedeních. 
Ať již se rozhodnete jakkoli, pohodlí a styl 
je již ve standardu.

1. Textilní černé
Pro výbavu Comfort
2. Syntetická kůže / textilie v designu Selection
Pro výbavu Selection
3. Kombinace přírodní a syntetická kůže černé
Pro výbavu Executive
4. Kombinace přírodní a syntetická kůže béžové
Pro výbavu Executive
5. Kombinace přírodní a syntetická kůže šedé
Pro výbavu Executive
6. Syntetická kůže v designu Adventure
Pro výbavu Adventure
7. Černá Alcantara v designu GR SPORT
Pro výbavu GR SPORT

ČALOUNĚNÍ SEDADEL

1 2 3 4 65 7

40 41



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MOTOR
 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT FWD

 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT AWD‑i

 Benzin 
2.0 Valvematic 6st. man. převodovka FWD

Kódové označení motoru A25A‑FXS A25A‑FXS M20A‑FKS

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec

Rozvodový mechanismus 16‑ventilů DOHC, Common Rail 
(s VVT‑iE a VVT‑i)

16‑ventilů DOHC, Common Rail 
(s VVT‑iE a VVT‑i)

16‑ventilů DOHC, Common Rail 
(s VVT‑iE a VVT‑i)

Systém vstřikování paliva elektronické vícebodové vstřikování elektronické vícebodové vstřikování elektronické vícebodové vstřikování

Zdvihový objem [cm³] 2487 2487 1987

Vrtání × zdvih [mm × mm] 87,5 × 103,48 87,5 × 103,48 80,5 × 97,62

Kompresní poměr 14,0:1 14,0:1 13,0:1

Maximální výkon [k] 178 178 175

Maximální výkon [kW při ot/min] 131 / 5700 131 / 5700 129 / 6600

Nejvyšší točivý moment [Nm při ot/min] 221 / 3600–5200 221 / 3600–5200 208 / 4300–5200

Celkový výkon hybridní soustavy [k] 218 222 –

Celkový výkon hybridní soustavy [kW] 160 163 –

ELEKTROMOTOR

Maximální výkon [kW] 88

Maximální točivý moment [Nm] 202

SPOTŘEBA PALIVA
 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT FWD

 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT AWD‑i

 Benzin 
2.0 Valvematic 6st. man. převodovka FWD

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2017/1153 V NOVELE (EU) 2017/1231

Kombinovaná [l/100 km] 5,5–5,7 5,7–5,9 7,0–7,4

Doporučený typ paliva [oktany] 95 a vyšší 95 a vyšší 95 a vyšší

Objem palivové nádrže [l] 55 55 55

Emise CO2, kombinované [g/km] 126–130 128–133 158–167

HLADINA HLUKU

Stojící vozidlo [dB(A)/ot. min‑1] 69,5 / 2 500 69–69,5 / 2 500 74 / 3 750

Jedoucí vozidlo [dB(A)] 69–70 69 69

MOTOR

Emisní norma EURO 6 AG EURO 6 AG EURO 6 AG

Oxid uhelnatý, CO [mg/km] 155,4 169,2 375,1

Uhlovodíky, THC [mg/km] 25,0 17,3 13,5

Uhlovodíky, NMHC [mg/km] 21,4 14,3 10,6

Oxidy dusíku, NOx [mg/km] 2,1 2,8 12,4

Pevné částice [mg/km] 0,13 0,15 0,31

Vnější hladina hluku [dB(A)] 70 69 69

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky nové metodiky měření WLTP 
dle Nařízení Komise (EU) 2017/1151 a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se může spotřeba paliva a emise CO2 vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. 
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska 
(jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.) Další informace k nové metodice měření WLTP najdete na stránkách: 
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/feel/environment/worldwide‑harmonized‑light.

e‑CVT = elektronicky řízená bezestupňová převodovka.   Multidrive S = převodovka s plynule měnitelným převodem.

42 43



RAV4009_18 RAV4010_18

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

1 6
85

 m
m

1 610 mm

1855 mm

2 690 mm

4 600 mm

925 mm 1 640 mm

1 855 mm

985 mm

* platí pro AWD

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VÝKON
 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
2.0 Valvematic 6st. man. převodovka

Maximální rychlost [km/h] 180 190

0–100 km/h [s] 8,1–8,4 9,8–9,9

HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA
 Hybrid 
2.5 Hybrid aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
2.0 Valvematic 6st. man. převodovka

Pohotovostní hmotnost [kg] 1590–1730 1450–1615

Nejvyšší hmotnost přívěsu, brzděného [kg] 800 / 1650* 2000

Nejvyšší hmotnost přívěsu, nebrzděného [kg] 750 750

ZAVĚŠENÍ KOL

Přední Vzpěry McPherson

Zadní Dvojité lichoběžníky

VNITŘNÍ ROZMĚRY

Šířka interiéru [mm] 1515

Výška interiéru [mm] 1210–1230

Objem zavazadlového prostoru až po kryt zavazadelníku 
[litry] dle metodiky VDA 580

BRZDY

Vpředu Odvětrávané kotoučové

Vzadu Odvětrávané kotoučové

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Délka karoserie [mm] 4600

Šířka karoserie [mm] 1855

Výška karoserie [mm] 1685

Rozvor [mm] 2690

ŘÍZENÍ

Průměr otáčení – stopový [m] 11,0

OFF ROAD

Nájezdový úhel zadní [°] 20

Úhel stoupání [°] 18

Přejezdový úhel [°] 15,5–16,0

Brodivost [mm] 500

44 45



Více informací o opatřeních, která Toyota věnuje 
problematice životního prostředí, najdete na adrese: 
www.toyota.cz/world‑of‑toyota/ nebo se obraťte 
na místního prodejce vozidel Toyota.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Toyota má snahu jít ještě nad rámec 
nulových dopadů na životní prostředí 
a zanechat svět v lepším stavu 
než předtím. Za tímto účelem jsme 
si definovali šest úkolů, které chceme 
splnit do roku 2050. Každý z nich 
přináší konkrétní problémy k vyřešení, 
nicméně jsme odhodláni dosáhnout 
pozitivního a trvale udržitelného dopadu 
na společnost i přírodu jako celek.

STRATEGICKÝ PLÁN 
TOYOTA 2050 
A ENVIRONMENTÁLNÍ 
POLITIKA ŽIVOTNÍHO 
CYKLU

ÚKOL Č. 1
NOVÝ VŮZ – NULOVÉ EMISE CO2

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 produkované 
našimi vozidly o 90 % (ve srovnání s úrovní roku 2010). 
Za tímto účelem budeme podporovat vývoj nových 
vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi a uděláme 
vše pro to, abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 3
TOVÁRNA – NULOVÉ EMISE CO2
 

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování námi 
používaných technologií a přechod na alternativní 
zdroje energie. Jsme odhodláni zvyšovat energetickou 
efektivitu našich závodů a používat obnovitelné 
zdroje energie, jako je např. slunce nebo vítr, 
stejně tak jako energie s nízkou uhlíkovou stopou, 
např. z vodíku.

ÚKOL Č. 5
SPOLEČENSKÁ PODPORA MYŠLENKY 
RECYKLACE A ZAVÁDĚNÍ SYSTÉMŮ 
VÝROBY ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI 

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 
40 let s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé 
Toyoty RAV4 lze nyní recyklovat a opakovaně využívat. 
Kromě toho nabízíme nové a pokrokové způsoby 
likvidace vozidel poté, co dojedou na konec 
své životní pouti.

ÚKOL Č. 2
ŽIVOTNÍ CYKLUS – NULOVÉ EMISE CO2

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY 

S ohledem na snižování spotřeby vody jsme v našich 
výrobních závodech začali zachytávat dešťovou vodu. 
Rovněž jsme vyvinuli technologie čištění, 
abychom námi používanou vodu dokázali buďto 
znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 6
SPOLEČNOST BUDOUCNOSTI, 
KTERÁ ŽIJE V HARMONII S PŘÍRODOU 

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

* Metodika Toyoty týkající se analýzy celého životního cyklu (LCA), která je používána v našich 
osobních vozidlech, byla testována a schválena společností TÜV Rheinland a je v souladu 
s normou ISO14040/14044, což potvrzuje vydané osvědčení.

48 49



POCIT 
NAPROSTÉHO 
BEZPEČÍ 
S TOYOTOU.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PROGRAM PRO 
HYBRIDNÍ VOZY
Při pravidelných prohlídkách lze prodlužovat 
záruku na baterii hybridního pohonu až na 10 roků. 
Ostatní komponenty hybridního pohonu jsou kryty 
prodlouženou zárukou 5 let.¹

AUTORIZOVANÝ SERVIS TOYOTA
Vaše Toyota musí projít servisní prohlídkou nejméně 
jednou za dva roky nebo každých 30 000 km 
(podle toho, co nastane dříve). Mezitím doporučujeme 
výměnu oleje společně s dalšími kontrolami každý rok 
nebo každých 15 000 km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU TOYOTY
Všechny vozy Toyota byly navrženy tak, aby byly 
minimalizovány náklady na jejich údržbu.

ORIGINÁLNÍ DÍLY TOYOTA
Ve vašem vozidle byly použity pouze originální 
a schválené díly, proto si můžete být jisti nejvyšší 
kvalitou Toyota.

Více informací o ochraně svého automobilu najdete na adrese: www.toyota.cz/majitele/udrzba

¹ Podrobnosti týkající se záruky jsou k dispozici u dealerů značky Toyota. 
² V rámci záruky nabízíme také vrácení nákladů spojených s odtažením vozidla do autorizovaného servisu Toyota. Kromě toho se 3letá záruka trvanlivosti vztahuje na lak v jakékoli barvě, 
bez ohledu na počet ujetých kilometrů. RAV4 má také 12letou záruku na prorezavění karosérie.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na jakoukoliv poruchu způsobenou výrobní nebo 
montážní¹ chybou v každém novém vozidle Toyota 
se vztahuje záruka na dobu až 3 roky nebo 100 000 km.²

LEPŠÍ ZABEZPEČENÍ
Komplexní bezpečnostní systém Toyota odolává 
5minutovému testu pojišťovacích společností.

TOYOTA EUROCARE
Chceme, abyste si bez starostí užívali radost 
ze svého vozidla. Proto vám zdarma nabízíme 
3letý program asistenční služby Toyota Eurocare, 
který funguje ve 40 evropských zemích.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ TOYOTA
Originální příslušenství Toyota bylo navrženo 
a vyrobeno se stejným důrazem na detail jako 
celé vozidlo. Na všechny prvky příslušenství 
Toyota zakoupené společně s vozidlem 
se vztahuje záruka 3 roky.¹

POCIT BEZPEČÍ

5150



RAV4
100% HYBRID. 100% SUV. ŽÁDNÁ NEÚPLNÁ ŘEŠENÍ.

www.toyota.cz

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné, Toyota si vyhrazuje právo jakýkoliv údaj změnit bez předchozího upozornění. Jednotlivé specifikace 
a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy 
ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Čitelnost QR kódů vyobrazených v tomto prospektu může záviset na používané čtečce. 
Toyota nenese žádnou odpovědnost za čitelnost QR kódů nebo značek interaktivního obsahu na některém z vašich zařízení. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli 
podrobnosti specifikací a vybavení.
Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/pneumatiky.
Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/emise.
Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyToyota je na www.toyota.cz/majitele/online‑sluzby. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou 
měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi.
© 2019 Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). Kopírování této publikace nebo její části bez předchozího písemného souhlasu společnosti Toyota Motor Europe je zakázáno.

S KATALOG‑RAV4‑2023‑CZ (12.2024)


